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terror gennem de seneste 30
år, inkl. video:
‘Beyond the 28 Pages – 9/11,
Ten Years Later’
13.  juni  2016  (Leder)  –  Det  massemorderiske  voldsorgie  i
Orlando,  Florida,  angiveligt  begået  af  en  tilhænger  af
Islamisk Stat, Omar Mateen, er blot det seneste i en række af
forfærdelige terrorangreb, der alle udspringer af den tredive
år gamle »olieaftale« mellem det britiske og det saudiske
monarki.  Denne  aftale  har  givet  dem  stor  magt  og  store,
skjulte ressourcer til at skabe nutidens globale jihadistiske
organisation for angreb imod nationer.

Med mindre, og før, denne anglo-saudiske organisation afsløres
– som vi kan gøre det med afsløringen af de dokumenter om 11.
september, der er blevet hemmeligholdt i 15 år – og opløses,
vil verden konstant stå over for blinde terrorangreb, over alt
og til enhver tid.

Præsident Obama blev en overlagt og villig agent for briterne
og saudierne i sine evindelige krige, der har spredt kaos i
hele Mellemøsten og Nordafrika, og terror i hele verden.

Hvilket »sammentræf«, at Obama skal mødes med den saudiske
kronprins Salman i Washington, mens hans CIA-direktør, John
Brennan, gør sit yderste for at »frikende« Saudi-Arabien for
sin  rolle  i  at  arrangere  angrebene  den  11.  september  og
drabene på 3.000 amerikanere. Både Obama og Prins Salman mødes
med blodige hænder.

EIR’s stiftende radaktør Lyndon LaRouche bemærkede i dag, at
han  har  været  klar  over  denne  britisk-saudiske  magt  for
ondskab i årtier; og at dette bidrog til, at han den 2.
januar, 2001, fremkom med en særdeles offentlig og publiceret
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advarsel  om,  at  der  forelå  en  trussel  om  et  større
terrorangreb mod USA, der ville finde sted i efteråret 2001.

»Det er stadig det samme, det drejer sig om, selv i gårsdagens
massemord i Orlando«, sagde LaRouche.

Den unge Orlando-drabsmand var rejst til Saudi-Arabien i 2011
og 2012, mens han var ansat i det britiske, internationale
sikkerhedsfirma G4S; og han kom tilbage som en tilsyneladende
meget forandret person.

LaRouche understregede, at, fordi Obamas krige nu umiddelbart
fører til en konfrontation med Rusland, og truer med at blive
til  Tredje  Verdenskrig,  er  det  af  afgørende  betydning  at
afsløre de saudisk/britiske hænder bag – begyndende med 11.
september – og at tvinge Obama ud.

 

’Aftalen’, der lancerede 1000
angreb
I  1985  indgik  Prins  Bandar  bin-Sultan,  daværende  saudisk
ambassadør til USA, et langvarigt partnerskab med den britiske
regering  under  daværende  premierminister  Margaret  Thatcher.
Under dække af en olie-for-våben-aftale ved navn Al Yamamah
(arabisk  for  »duen«),  etablerede  de  britiske  og  saudiske
monarkier  en  offshore-fond,  der  voksede  til  enorme
proportioner og er blevet brugt til at føre global terrorisme
imod udpegede nationer.

I løbet af de mere end 30 år, siden Al Yamamah blev lanceret,
har de britiske og saudiske monarkier ophobet langt over $100
mia. i en kæde af hemmelige offshore-fonde, til finansiering
af terrorisme, politiske mord, kupplaner og andre forbrydelser
som  den  aktuelle  saudisk/britisk/amerikanske  invasion  og
bombning af Yemen.



Under  Al  Yamamah  sendte  den  britiske  våbenproducent  BAE
Systems for anslået $40 mia. våben til det Saudiske Forsvars-
og Luftvåbenministerium, og for anslået yderligere $20 mia. i
bestikkelser til saudiske prinser og regeringsfolk inden for
forsvaret. Til gengæld sendte saudierne 600.000 tønder olie
pr. dag til briterne. Gennem de anglo-hollandske oliegiganter
British Petroleum og Royal Dutch Shell blev olien solgt på de
internationale spotmarkeder og skabte profitter for hundreder
af milliarder af dollars. En EIR-undersøgelse fra 2007 anslog,
at, som et minimum, blev $100 mia. i overskud ophobet og
deponeret  i  hemmelige  offshore  bankkonti,  til  brug  for
hemmelige, fælles anglo-saudiske operationer.

I en officiel biografi pralede Prins Bandar med at bruge disse
hemmelige  midler  og  med  den  særlige  natur  af  Al  Yamamah-
aftalen,  som  kun  kunne  have  været  gennemført  mellem  to
absolutte monarkier, der kunne agere over loven og udviske
skellet mellem offentlige og private handlinger.

ISIS har, med andre ord, absolut IKKE været verdens rigeste,
islamistiske terroroperation.

I  2007,  da  de  britiske  medier  gennemførte  en  begrænset
afsløring  af  Al  Yamamah-bestikkelsesskandalen,  lukkede  den
britiske premierminister Tony Blair den britiske Afdeling for
Alvorligt  Bedrageris  (SFO)  efterforskning,  med  den
begrundelse,  at  det  anglo-saudiske  partnerskab  var  af
afgørende  betydning  for  den  britiske  nationale  sikkerhed.
Ordren til at lukke efterforskningen kom få timer efter, at
den schweiziske regering havde besluttet at give SFO adgang
til de hemmelige bankkonti, tilhørende Wafiq Said, en stråmand
for Al Yamamah-midlerne.

Al  Yamamah-aftalen  var  en  lukrativ  transaktion  for  Prins
Bandar, som fik en kommission for sin rolle i lanceringen af
programmet på mindst $2 mia. (amerikanske efterretningskilder
anslår, at Bandar fik mere end $10 mia. for aftalen).



 

Spørgsmålet  om  3.000  dræbte
amerikanere
Bandar er direkte indblandet i angrebene den 11. september på
World  Trade  Center  og  Pentagon.  Penge  fra  den  personlige
bankkonto tilhørende Bandar og hans hustru, prinsesse Haifa
(søster til den mangeårige direktør for saudisk efterretning,
Prins  Turki-al-Faisal),  blev  videregivet  til  to  af  de
oprindelige flykaprere fra 11. september, Khalid al-Mihdhar og
Nawaf al-Hazmi, via de saudiske efterretningsofficerer Omar
al-Bayoumi  og  Osama  Basnan.  Penge  overførtes  fra  Bank  of
Englands  konti  fra  det  Britiske  Forsvarsministeriums
Støttekontor til Forsvarseksport (DESO) til Bandars konto i
Riggs  National  Banks.  Desuden  modtog  al-Bayoumi  og  Basnan
penge  gennem  en  ’skygge’-ansættelse  i  et  saudisk
forsvarsfirma,  Dalah  Aviation,  der  var  eneste
entrepriseindehaver for det Saudiske Forsvarsministerium.

En føderal dommmer (dvs. udpeget af præsidenten) i Sarasota,
Florida, gennemgår nu flere end 80.000 sider af tilbageholdte
FBI-dokumenter,  der  drejer  sig  om  en  celle  bestående  af
flykaprerne den 11. september, og dennes forbindelser til en
prominent, rig, saudisk forretningsmand med stærke bånd til
det  saudiske  monarki.  Nogle  uger  før  angrebene  den  11.
september, forlod den saudiske familie, der opholdt sig i et
indhegnet  bosted  i  Sarasota,  meget  pludseligt  landet.  De
efterlod sig ejendele, der indikerede, at de brød op med meget
kort  varsel.  FBI  gennemførte  en  uddybende  undersøgelse  af
familien,  fordi  de  husede  tre  af  flykaprerne  fra  11.
september, inkl. ringlederen Mohammed Atta i mange tilfælde,
iflg. sikkerhedslogs og videooptagelser, der viser Atta og de
andre gå ind og ud af ejendommen.

FBI hemmeligholdt dokumenterne og det faktum, at de foretog en



undersøgelse,  for  den  Fælles  Kongresundersøgelse  og  11.
september-kommissionen. Tidligere senator Bob Graham, der var
med-formand i den Fælles Kongresundersøgelse, hævder nu, at
eksistensen  af  forbindelsen  mellem  de  saudiske  royale  og
Sarasota-cellen, når dette ses i sammenhæng med beviset for
den saudiske regerings støtte til San Diego-cellen, nu rejser
yderligere  spørgsmål  om  angrebene  11.  september.  Hvad  med
Herndon, staten Virginia, og Paterson, staten New Jersey, har
senator Graham offentligt spurgt?

Et 47 sider langt dokument, skrevet af de to stabsmedlemmer af
11. september-kommissionen, der tidligere havde arbejdet for
den Fælles Kongresunderundersøgelse, og som havde skrevet det
28 sider lange, undertrykte kapitel, identificerede i alt 20
saudiske  regeringsfolk  med  beviselige  bånd  til  de  19
flykaprere  forud  for  angrebene  11.  september.

Disse forbindelser gik fra det sydlige Californien til den
Saudiske Ambassade i Washington og til den Saudiske Ambassade
i  Berlin,  Tyskland.  Tidligere  flådeminister  John  Lehman,
medlem af 11. sept.-kommissionen, sagde til ’60 Minutes’, at
kommissionen  ikke  førte  en  uddybende  undersøgelse  af  de
ledetråde, der burde have været forfulgt, og som relaterede
til det saudiske monarki og det saudiske regimes støtte til
flykaprerne.  Lehman,  blandt  andre  kommissionsmedlemmer,  har
krævet  en  tilbundsgående,  fra  øverst  til  nederst,  ny
undersøgelse af 11. sept. – en undersøgelse, hvor alle de
undertrykte ledetråde og åbne spor til de saudiske royale
fuldt ud forfølges.

I  løbet  af  denne  trediveårige  periode  med  Al  Yamamah-
programmet er der flydt penge fra disse hemmelige offshore-
konti,  så  vel  som  også  gennem  saudiske
velgørenhedsorganisationer,  til  finansiering  af  et  globalt
netværk af moskeer og madrasser (skoler), der har rekrutteret
flere generationer til det ekstreme wahhabi/salafist-apparat,
som  udgør  rekrutteringspuljen  til  sunni  jihadistisk  terror
over hele verden.



 

Hvad der skal gøres
De beviser, der indeholdes i det stadigt hemmeligstemplede, 28
sider  lange  kapitel  af  den  oprindelige  Fælles
Kongresundersøgelse  af  11.  sept.,  åbner  døren  til  en
optrevling af hele det anglo-saudiske terrorapparat. Uden en
forståelse  af  den  rolle,  som  det  britiske  monarki  og  de
britiske efterretningstjenester har spillet i det jihadistiske
apparat, er det umuligt at lukke dets evne til at operere ned.

CIA-direktøren fremførte i et interview søndag, at amerikanere
»ikke  burde  tro  på«  dette  28-siders  kapitel,  som  han  nu
frygter,  vil  blive  tvunget  til  at  blive  frigivet,  med  en
ophævelse af hemmeligstemplingen. Men et republikansk medlem
af  Kongressen  rapporterede  i  et  tweet,  »CIA-direktøren  må
referere til nogle andre 28 sider end dem, jeg har læst.
Frigiv dem, og lad det amerikanske folk træffe afgørelsen.« I
har i jeres hænder midlerne til at gå til modangreb mod denne
britisk/saudiske  operation.  Brug  dem.  Fremtving  en
offentliggørelse  af  de  saudiske  beviser.  Fremtving  Obamas
afgang. »Dette må gøres hurtigt«, sagde LaRouche i dag, »for
at forhindre yderligere international ødelæggelse.«

Video: 'Beyond the 28-pages – 9/11: Ten Years Later' – Otte
måneder før angrebene 11. september, 2001, forudsagde Lyndon
LaRouche, at USA havde en høj risiko for en begivenhed à la
’Rigsdagsbranden’, en begivenhed, der ville gøre det muligt
for dem, der var ved magten, gennem diktatoriske midler at
styre en økonomisk og samfundsmæssig krise, som de i modsat
fald ikke var kompetente til at håndtere. Vi lever nu i det
ubrudte kølvand af dette stykke historie.

Titelbillede: Obama og Kong Salman bin Abdulaziz under et af
præsidentens mange besøg i Saudi-Arabien samtidig med, at han



opretholdt mørklægningen af 11. september. [flickr/whitehouse]
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NATO, ikke fra Rusland
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Rusland og Japan,
mens Obama nægter at beklage
atombombningen af Hiroshima
Med formand Tom Gillesberg:
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uventede. Se også 2. del.
Med formand Tom Gillesberg

Video:
2. del:

 

Lyd:

Russisk orkesterkoncert i det
klassiske  amfiteater  i
Palmyra –
et magtfuldt fingerpeg om håb
for fremtiden
Den 5. maj, 2016 – Torsdag gav det russiske Mariinsky Teater
Orkester i det klassiske amfiteater i den syriske by Palmyra
en smuk koncert, betitlet, ”Med en bøn for Palmyra – Musik
genopliver  de  klassiske  mure”.  Indtrykket  af  koncerten
opløfter  allerede  millioner  af  mennesker  verden  over.
Begivenheden var dedikeret til mindet om dem, der har mistet
deres liv til terrorister.

Koncerten var i særdeleshed til minde om Dr. Khaled al-Assad
(1934-2015),  den  syriske  arkæolog,  der  var  kustode  for
Palmyra-antikviteterne  i  40  år,  og  som  blev  offentligt
halshugget sidste august af IS, efter at have nægtet at give
dem  adgang  til  at  ødelægge  stadig  flere  statuer.  Og  ikke
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mindst til minde om den unge russiske specialstyrke-officer,
Aleksandr Prokhorenko, der blev dræbt i midten af marts, efter
at have tilkaldt russiske luftangreb på sin egen position, da
han  var  omringet  af  IS  under  slaget  om  Palmyra.  Han  er
posthumt blevet udnævnt til russisk helt, og hans legeme blev
returneret hjem i dag.

Orkestrets  dirigent  Valery  Gergiev  ledede  programmet,  med
hovedaktørerne  Pavel  Milyukov,  førsteviolin  og  Sergei
Roldugin, cello, sidstnævnte den kunstneriske direktør i Sankt
Petersborgs  Musikhus.  I  den  officielle  russiske  delegation
fandtes også direktøren for Sankt Petersborgs Eremitagemuseum,
Mikhail Piotrovsky. Blandt publikum var også repræsentanter
fra Kina, Zimbabwe og Serbien.

Det  klassiske  program  omfattede  Johann  Sebastian  Bachs
Chaconne,  Sergei Prokofievs Første Symfoni, og et uddrag af
den  moderne  russiske  komponist  Rodion  Schedrins  (enkemand
efter den berømte russiske ballerina Maya Plisetskaya) opera,
”Ikke blot kærlighed.” Da Gergiev introducerede programmets
musikstykker, påpegede han, at Prokofiev skrev sin symfoni ”i
hyldest  til  fortidens  store  mestre  –  Mozart,  Haydn,
Beethoven,”  hvis  værker  udtrykker  ”optimisme  og  håb.”

Ved åbningen af begivenheden hilste den russiske præsident
Vladimir Putin alle velkommen via live video fra Sotji. Han
talte imod terrorisme og udtrykte påskønnelse af koncerten,
som han kaldte et ”tegn på taknemmelighed, erindring og håb.”
Han sagde, ”Jeg ser dette som et minde om alle ofrene for
terroren,  uanset  tiden  og  stedet  for  forbrydelserne  mod
menneskeheden, og, selvfølgelig, som et håb, ikke blot for
genopførelsen  af  Palmyra  som  et  kulturelt  aktiv  for  hele
menneskeheden, men for den moderne civilisation, under denne
tids skrækkelige tilstand, som er skabt af den internationale
terrorisme.

Putin takkede musikerne og støtteaktørerne. ”Dagens aktioner
involverede  større  ulejlighed  og  farer  for  alle,  ved  at



befinde sig i et land i krig, tæt på, hvor fjendtlighederne
stadig pågår. Det har krævet stor styrke og personligt mod fra
jer alle. Mange tak.” Gregiev er en nær medarbejder til Putin,
og cellist Roldugin en god ven.

Dirigent Gergiev talte før musikken – på russisk og engelsk.
Han  sagde,  ”Vi  protesterer  imod  barbarer,  der  ødelagde
vidunderlige verdenskulturelle monumenter. Vi protesterer imod
henrettelse af folk her på denne storartede scene,” idet han
refererede  til  Islamisk  Stats  offentlige  massedrab  i
amfiteatret  sidste  november.  Gregiev  er  musikdirektør  for
Munchen  Philharmoniske  Orkester,  så  vel  som  dirigent  for
Mariinsky Teater Orkesteret.

Publikum  fyldte  amfiteatret.  Sammen  med  lokale  syrere,  og
militært  personel  fra  både  Syrien  og  Rusland,  inkluderede
notabiliteterne den russiske kulturminister Vladimir Medinsky,
der  har  ledet  indsatsen  for  at  redde  og  restaurere
antikviteterne  fra  Palmyra.  Han  var  rørt  til  tårer  over
begivenheden.

Takket  være  superstærk  optagelse,  er  selve  koncerten,  og
billeder af den storslåede opsætning i Palmyra-ruinerne, nu
bredt  internationalt  tilgængelig.  Begivenheden  er  dagens
hovednyhed i Rusland, og videoen breder sig hastigt verden
over. RT udsendelsen af koncerten kan findes her:

https://www.youtube.com/watch?v=9b0hFIf4Zaw

RADIO  SCHILLER  den  9.  maj

https://www.youtube.com/watch?v=9b0hFIf4Zaw
https://schillerinstitut.dk/si/2016/05/koncerten-palmyra-syrien-putins-seneste-flankemanoevre/


2016:
Koncerten i Palmyra, Syrien:
Putins seneste flankemanøvre
Med formand Tom Gillesberg:

<iframe  width=”100%”  height=”450″  scrolling=”no”
frameborder=”no”
src=”https://w.soundcloud.com/player/?url=https%3A//api.soundc
loud.com/tracks/263241683&amp;auto_play=false&amp;hide_related
=false&amp;show_comments=true&amp;show_user=true&amp;show_repo
sts=false&amp;visual=true”></iframe>

RADIO  SCHILLER  den  4.  maj
2016:
NATO’s  optrapning  langs
Ruslands grænser//
CIA-chefens udtalelser om de
28-sider  om  Saudi-Arabiens
rolle den 11. september 2001
Med formand Tom Gillesberg
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Om rumindustriens muligheder.
Astronaut  Andreas  Mogensen,
EIR-interview.

EIR-videointerview  med  astronaut
Andreas Mogensen efter konferencen
på  Christiansborg,  om
rumindustriens  muligheder,  2.  maj
2016
EIR: Hvordan ser du samarbejdet med Kina, og deres ambitiøse
program?

Mogensen: Vi samarbejder også med Kina hos ESA; de bliver en
vigtig samarbejdspartner i fremtiden. De er så bare ikke i dag
en del af samarbejdet bag Rumstationen. Men vi håber da på, i
hvert fald fra europæisk side, at få etableret et samarbejde,
og jeg også, at der er en god chance for, at vi en dag ser en
europæisk astronaut ombord på den næste, kinesiske rumstation.
Hør mere.  

Se også:
Optagelser fra konferencen på Christiansborg den 2. maj 2016,
om rumindustriens muligheder, inkl. astronaut Andreas Mogensen

https://schillerinstitut.dk/si/2016/05/interview-astronaut-andreas-mogensen-konferencen-rumindustriens-muligheder-paa-christiansborg-2-maj-2016/
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Optagelser fra konferencen på
Christiansborg  den  2.  maj
2016 om
Rumindustriens muligheder
inkl.  astronaut  Andreas
Mogensen
Schiller Instituttets optagelse.

Se også EIR's og Schiller Instituttets kort interview med
Andreas Mogensen efter konferencen. (kommer senere)

1. del:

2. del:

Program:

Ordstyrer: Helge Sander

15.00 MF Orla Hav byder velkommen

15.03 praktiske forhold ved ordstyrer Helge Sander

15.05 rumlovens perspektiver. Ulla Tørnæs.

15.13 Andreas Mogensen præsenteres

15.15 indlæg under overskriften "de industrielle muligheder
indenfor rumfart".

15.25 Niels Buus, Gomspace Aalborg.

15.30  Peter  Sloth,  kontoret  for  Rum,  uddannelses-  og
forskningsministeriet.
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15.35 Charlotte Rønhof, Dansk Industri (erstattet af en anden
fra DI)

15.30 Torben Andersen Lindhardt, Dansk Metal.

15.45  Morten  Bødskov,  MF  Socialdemokraterne,  formand  for
Ehrvervsudvalget

15.50  Jakob  Engel-Schmidt,  MF  Venstre,  i  Uddannelses-  og
Forskningsudvalget

15.55 der indsamles spørgsmål til Andreas Mogensen.

16.00 Andreas Mogensen besvarer indsamlede spørgsmål stillede
af Helge Sander.

Ambassadør  Taksøe-Jensen
svarer  på  Schiller
Instituttets spørgsmål
under  præsentationen  på
Københavns Universitet
om  sin  udredning  af  dansk
udenrigspolitik
(Desværre kom videobilledet ikke frem p.g.a. en teknisk fejl,
men der er lyd.)

Ambassadør Peter Taksøe-Jensen præsenterede sin udredning af
dansk udenrigspolitik på Københavns Universitet den 2. maj
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2016. Schiller Instituttet stillede et spørgsmål, om at i
stedet for at betragte Rusland som værende på den anden side,
at vi burde samarbejde med Rusland og Kina, om at forlænge
Silkeven til Mellemøsten og Afrika, som en måde at forhindre
terror, flygtninge, og en ustabil område. Ambassadør Taksøe-
Jensen svarede således:

Jeg synes ikke — det er svært at ikke være glade for, at der
er  ført  en  fast  politik  overfor  Rusland,  når  Rusland  har
besluttet sig for at ændre den europæiske sikkerhedsordning.
Så at slå ind på et samarbejdspolitik nu, det vil ikke føre
frem til, tror jeg, at vi vil få et mere sikkert eller stabil
Europa end den politik vi har ført både i NATO og EU, og hvor
Danmark har bakket fuldt op om det.

Men idéen om at prøve at udbrede vores samarbejde med Kina, og
prøve at bygge økonomiske udvikling, og opbygge Silkevejen,
det synes jeg bestemt giver mening, fordi hvis vi kikker på
hvad der har bragt flest mennesker ud af fattigdommen, så har
det været økonomisk vækst, og det synes jeg da er noget vi kan
bidrage med, som en del af vores formål. Det har også den
positive afledte effekt at det også er [på denne måde] at vi
bekæmper fattigdom.

POLITISK ORIENTERING den 28.
april 2016
Dit valg: konfrontation eller
samarbejde  med  Rusland  og

https://schillerinstitut.dk/si/2016/04/politisk-orientering-28-april-2016-formand-tom-gillesberg/
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Kina?
Video: 2. del:

Lyd:

RADIO SCHILLER den 25. april
2016:
Barack  Obama  er  en  britisk
agent
Med formand Tom Gillesberg

RADIO SCHILLER den 21. april
2016:
Den britiske hånd bag Saudi-
Arabiens  støtte  til
terrorisme
Med formand Tom Gillesberg
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Video  og  lyd:  Seminar  på
Frederiksberg:
Forlæng Den Nye Silkevej ind
i Mellemøsten og Afrika
mandag den 18. april
med bl.a. Helga Zepp-LaRouche
og Hussein Askary
Schiller Instituttet og Executive Intelligence Review holdt et
seminar mandag den 18. april 2016 på Frederiksberg på engelsk.

Inkl. en diskussion om EIR’s specialrapport Den Nye Silkevej
Bliver til Verdenslandbroen

Introduktion:Tom Gillesberg, formand for Schiller Instituttet
i Danmark

Musik:
Fischerweise af Schubert
Ritorna Vincitor! fra Aida af Verdi
Leena Malkki, soprano fra Sverige
Dominik Wijzan, pianist fra Poland

Teksterne på originalsprogene med engelsk oversættelse 

Video: Introduktion og musik

Talere:  Helga  Zepp-LaRouche,  Schiller  Instituttets
internationale  præsident,  kendt  som  “Silkevejsdamen”  (via
Skype video)
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Video: Helga Zepp-LaRouche

Audio: Introduktion, musik og Helga Zepp-LaRouche

Afskrift:  Et  nyt  paradigme  for  menneskeheden:  Afskrift  af
Helga Zepp-LaRouches tale 

Forlæng Verdenslandbroen ind i Mellemøsten og Afrika: Hussein
Askary,  EIR’s  Mellemøstredaktør,  som  lige  har  oversat  den
arabiske version af rapporten.

Den Nye Silkevej og den iranske rolle; Hr. Abbas Rasouli,
først sekretær på Irans ambassade i Danmark.

Video: Hussein Askary og Hr. Abbas Rasouli.

Audio: Hussein Askary og Hr. Abbas Rasouli

Afskrift:  Forlæng  Verdenslandbroen  ind  i  Sydvestasien  og
Afrika: Afskrift af Hussein Askarys tale 

Afskrift: Den Nye Silkevej og Irans rolle: Afskrift af Hr.
Abbas Rasoulis tale

Mere om Den Nye Silkevej og Verdenslandbroen på dansk:

Specialrapport: Helga Zepp-LaRouche: Den Nye Silkevej fører
til menneskehedens fremtid! Oktober 2014
Den  kommende  fusionsøkonomi  baseret  på  helium-3.  En
introduktion til en kommende EIR-rapport om Verdenslandbroen.

Nyhedsorientering december 2014: Den Nye Silkevej bliver til
Verdenslandbroen; Introduktion v/Helga Zepp-LaRouche

BYG VERDENSLANDBROEN FOR VERDENSFRED
Helga Zepp-LaRouche var taler ved et seminar for diplomater,
der blev afholdt i Det russiske Kulturcenter i København den
30.  januar  2015,  med  titlen:  »Økonomisk  udvikling  og
samarbejde mellem nationer, eller økonomisk kollaps, krig og
terror?  Den  Nye  Silkevej  bliver  til  Verdenslandbroen«.
Nyhedsorientering febr. 2015.
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Nyhedsorientering maj 2015 – Helga Zepp-LaRouche: Tale ved
seminar i København: Den Nye Silkevej Kan Forhindre Krig

Tema:  Den  Islamiske  Renæssance  var  en  Dialog  mellem
Civilisationer,  af  Hussein  Askary

Genopbygningsplan  for  Syrien:  Projekt  Fønix:
Diskussionspunkter  om  Syriens  genopbygning

Link: Homepage about the EIR report The New Silk Road Becomes
the World Land-Bridge
The English, Arabic and Chinese versions of EIR's report are
available from EIR and The Schiller Institute in Denmark.
Prices for the 400-page report:
English: printed 500 kr.; pdf. 300 kr.; Arabic: printed 500
kr.; Chinese: pdf. 300 kr.
Please  contact  tel.  53  57  00  51  or  35  43  00  33,  or
si@schillerinstitut.dk

Invitation:
Terror in Europe, and elsewhere. Waves of refugees leaving
countries racked by war and economic ruin, from Afghanistan to
Africa.  Threats  of  financial  crash  in  the  trans-Atlantic
region. Dangers of escalating confrontation and war against
Russia and China.  Is there any hope for the future?

The Schiller Institute and Executive Intelligence Review, led
by the ideas and efforts of Lyndon LaRouche and Helga Zepp-
LaRouche, have been working for decades to create a paradigm
shift, away from "geopolitics," to a new era of cooperation
between  sovereign  nations,  based  on  an  ambitious
infrastructure-driven economic development strategy — a plan
for lasting peace through economic development.

In 2013, this New Silk Road and Eurasian Land-Bridge strategy
was adopted by Chinese President Xi Jinping, who called it the
“One Belt, One Road” policy, which now includes agreements
with  60  countries.  In  addition,  the  economic  development
alliance among the BRICS countries, and the establishment of

http://schillerinstitut.dk/si/2015/06/nyhedsorientering-maj-helga-zepp-larouche-tale-ved-seminar-i-koebenhavn-den-nye-silkevej-kan-forhindre-krig/
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new  credit  institutions,  constitute  an  alternative  in  the
making.

In  December  2014,  EIR  published  a  ground-breaking  special
report in English, The New Silk Road Becomes the World Land-
Bridge, the sequel to its 1996 report, which elaborates the
new  set  of  economic  principles  needed  for  world  economic
development. The Chinese version was issued in 2015.

Now, if there is to be a solution to the heart-wrenching
suffering of the people of the Middle East and Africa, and the
effects of the crisis in Europe, the New Silk Road must be
extended to those regions, on its way to becoming the World
Land-Bridge. The recent negotiations led by U.S. Secretary of
State Kerry (despite opposition from other factions in the
Obama administration), and Russian Foreign Minister Lavrov,
regarding  Iran  and  Syria,  have  also  helped  to  create  the
political preconditions for such a new “Marshall Plan” to
immediately come into effect.

There are already moves in that direction. An example of “win-
win” cooperation was demonstrated during Chinese President Xi
Jinping’s recent visit to Egypt, Saudi Arabia and Iran, where
he confirmed China’s support for real economic development in
the region, backed up by $55 billion in loans and investments.

And  on  March  17,  the  Arabic  version  of  EIR's  report  was
presented in Cairo by Egyptian Transportation Minister Dr.
Saad El Geyoushi, and EIR Arabic desk chief Hussein Askary,
who translated the report, at a well-attended launching at the
Ministry.  An  expanded  chapter  on  proposals  to  rebuild
Southwest  Asia  is  included.

The  Copenhagen  seminar  will  present  the  vision  of  a  new
paradigm, instead of geopolitics, terror, war and economic
collapse.   Mustering  the  creative  efforts  of  populations
collaborating  to  rebuild  their  nations,  is  the  only  way
forward.



We  hope  that  you  will  be  able  to  attend  this  important
seminar, and join in the discussion about how this alternative
can be brought about.

Links:

Introduction to the arabic-version of EIR's report by Helga
Zepp-LaRouche (in English, Arabic and Danish)

Here  are  links  to  information  about  EIR's  March  24,  2016
Frankfurt seminar, co-sponsored by the Ethiopian consulate,
including  the  speeches  of  Helga  Zepp-LaRouche  and  Hussein
Askary.

Report about the Frankfurt seminar 

Helga Zepp-LaRouche's speech

Hussein Askary's speech 

Homepages:
Danish: www.schillerinstitut.dk
English: www.newparadigm.schillerinstitute.com
www.schillerinstitute.org
www.larouchepub.com/eiw
Arabic:  www.arabic.larouchepub.com/
Other languages: Click here

RADIO SCHILLER den 11. april
2016:

http://schillerinstitut.dk/si/?p=11971
http://schillerinstitut.dk/si/?p=11971
https://larouchepac.com/20160324/eir-seminar-frankfurt-new-silk-road-mideast-and-africa
https://larouchepac.com/20160324/helga-zepp-larouche-keynote-address-eir-seminar-march-23-2016
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Vil  et  britisk  nej  til  EU
smadre EU og euroen?
Baner  G7  i  Hiroshima  vejen
for atomkrig?
Med formand Tom Gillesberg

RADIO SCHILLER den 4. april
2016:
Obama truer Kina og Rusland,
trods  topmøde  om
atomsikkerhed
Med formand Tom Gillesberg

Händels  Messias  (2.  og  3.
del)  med  Schiller
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Instituttets  “Manhattan
Projekt” kor
Download (PDF, Unknown)

POLITISK ORIENTERING den 31.
marts 2016:
Det  britiske  Imperium  og
Obama forsøger at knuse BRIKS
–  Tjekkiet  inviterer  Kina
indenfor –
Med formand Tom Gillesberg

Video:
2. del (5 min)

Lydfil:

RADIO SCHILLER den 29. marts
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2016: Efter terrorangrebet i
Brussel
Med formand Tom Gillesberg:

RADIO SCHILLER den 21. marts
2016:
Den  arabiske  udgave  af  Den
Nye Silkevejsrapport
lanceret  i
Transportministeriet i Kairo
Med næstformand Michelle Rasmussen.
Lydfilen er fra mandag den 21. marts, ikke den 25. marts, som
der blev sagt.

»Vi kan skabe et mirakel«
Interview  med  Helga  Zepp-
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LaRouche
Jeg  mener,  at  det  nye  paradigme  allerede  er  synligt;  jeg
mener,  at  samarbejde  om  menneskehedens  fælles  mål  om  at
overvinde sult og ophøre med ideen om krig som et middel til
løsning af konflikter i en atomvåbenalder, er et ’must’, hvis
man  ønsker  at  eksistere.  Der  er  andre  områder,  f.eks.
samarbejde  om  udviklingen  af  fusionskraft,  som  ville  give
menneskeheden energisikkerhed, ressourcesikkerhed; det fælles
arbejde  i  rummet;  jeg  mener,  der  er  så  mange  fantastiske
områder, inden for hvilke vi kan blive virkeligt menneskelige,
så jeg tror, vi må vække befolkningerne til at se hen til
disse løsninger.

Download (PDF, Unknown)
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